
dátum čas 10.5.2019 16:15 10.5.2019 16:15 10.5.2019 20:15 10.5.2019 20:15 11.5.2019 12:15 11.5.2019 12:15
skupina mesto A Košice B Bratislava A Košice B Bratislava A Košice B Bratislava

Fínsko Kanada Rusko Nórsko USA Slovensko Česko Švédsko Dánsko Francúzsko Švajčiarsko Taliansko

BANK: 490€ výsledok
po 60 min. 3 1 5 2 1 4 5 2 4 4 5-4

s.n. 9 0
meno a priezvisko 10 € pozícia body spolu body body body body body body

Libor HEGER 10 € 49 0 0 0 0 0 0 0
Ľuboš NOVOSÁD jr. 10 € 42 45,03125 2 4 1,25 5 1 9 6 2 0,5625 3 2 8,5 2 1 0,75 3 2 6,5313

Andrej KOZÁK 10 € 26 51,8125 2 3 1,5 6 1 8 4 2 0,75 3 3 1,5 3 2 1,5 4 1 7,0625
Anton PRAŠNICKÝ 10 € 43 42,4375 2 2 2 7 2 8,5 5 1 0,375 1 1 1,125 4 1 2,25 4 0 8,0625
Lýdie MARČEKOVÁ 10 € 27 51,765625 1 3 1 4 0 7,5 1 2 8,5 1 2 2,125 3 0 1,125 2 1 7,0156

Ivan KOVÁČ 10 € 10 59,8125 4 2 8 4 1 8 4 1 0,5 2 2 2,25 2 2 7 4 2 6,5625
Martin KLUČKA 10 € 12 56,8125 3 3 2,5 6 2 9 3 1 0,75 2 2 2,25 2 2 7 4 1 7,0625
Jana SMIŽÍKOVÁ 10 € 40 45,3125 3 3 2,5 5 2 10 4 1 0,5 3 3 1,5 4 2 2,5 4 1 7,0625

Rado FUJERÍK 10 € 29 49,3125 2 3 1,5 4 1 8 3 3 1,5 2 2 2,25 3 2 1,5 4 1 7,0625
colina2705 10 € 6 62,28125 3 2 9 5 0 8,5 4 3 1,25 1 3 1,125 4 0 2,125 3 1 7,0313

Pavol BLAHO 10 € 4 64,0625 3 1 10 5 1 9 2 2 1,5 2 2 2,25 3 1 1,25 4 1 7,0625
Emília BLAHOVÁ 10 € 34 47,1875 1 3 1 4 0 7,5 2 2 1,5 1 3 1,125 3 1 1,25 4 1 7,0625

JoSo 10 € 3 64,3125 2 2 2 6 2 9 2 3 8 3 3 1,5 4 2 2,5 4 2 6,5625
Bridget 10 € 29 49,3125 3 3 2,5 3 2 8,5 4 4 2,25 3 4 1 1 3 1,25 4 1 7,0625

Tomáš ŠEBESTA 10 € 17 55,8125 1 5 0,625 4 2 9 1 2 8,5 3 2 8,5 3 1 1,25 4 0 8,0625
Vladimír LULIAK 10 € 11 58,9375 2 4 1,25 5 1 9 4 2 0,75 3 5 0,75 2 2 7 4 1 7,0625

Ján ŠRAMO 10 € 1 71,5625 3 2 9 4 2 9 4 2 0,75 3 3 1,5 3 3 8 4 0 8,0625
Peter BIALON 10 € 48 26,75 0 0 0 0 0 0

Erin 'The Canadian' MORGAN 10 € 47 32,90625 1 2 1,5 2 0 6,75 1 1 2,25 1 2 2,125 1 0 0,375 2 0 8,0156
Kristína BADUROVÁ 10 € 28 50,03125 1 3 1 6 2 9 1 3 9 2 2 2,25 3 1 1,25 3 1 7,0313

Jozef MROCEK 10 € 21 54,5 3 4 2,25 6 1 8 5 2 0,625 2 3 1,25 3 3 8 5 1 7,125
Jakub MROCEK 10 € 33 47,5625 1 3 1 5 1 9 4 2 0,75 2 3 1,25 3 2 1,5 4 0 8,0625

netipoval

netipoval

netipoval

netipoval

netipoval

netipoval

netipoval

netipoval

netipoval

netipoval

netipoval

netipoval

tiptip tip tip tip tip

vklad zápas

Jakub MROCEK 10 € 33 47,5625 1 3 1 5 1 9 4 2 0,75 2 3 1,25 3 2 1,5 4 0 8,0625
Zuzana MROCEKOVÁ 10 € 37 45,5625 1 2 1,5 3 1 7,5 3 0 0,625 1 2 2,125 1 1 6,5 3 1 7,0313

Jozef MROCEK st. 10 € 40 45,3125 2 5 1,125 7 1 7,5 3 1 0,75 1 4 0,625 4 1 2,25 4 1 7,0625
Petr SEDLÁČEK 10 € 25 52,1875 2 4 1,25 5 1 9 3 1 0,75 2 0 6,75 2 0 0,625 4 0 8,0625
Michal PAGÁČ 10 € 31 48,4375 3 3 2,5 6 1 8 2 2 1,5 1 3 1,125 3 1 1,25 4 0 8,0625
Miroslav KOĽ 10 € 12 56,8125 3 4 2,25 6 2 9 4 1 0,5 2 4 0,75 3 2 1,5 4 1 7,0625

RiG 10 € 19 54,96875 2 3 1,5 5 1 9 6 3 1,0625 2 2 2,25 4 1 2,25 3 0 8,0313
 Peter STAŇÁK 10 € 35 46,65625 1 3 1 4 1 8 3 2 1 2 2 2,25 3 2 1,5 3 2 6,5313

 Vladimír STAŇÁK 10 € 45 39,90625 2 3 1,5 3 1 7,5 2 1 1,25 3 4 1 2 1 0,75 3 1 7,0313
Slavomír RYCHTÁRIK 10 € 2 71,5 3 2 9 7 1 7,5 2 3 8 2 3 1,25 3 4 3 5 1 7,125

Jozef BREZÁNI 10 € 24 52,8125 1 2 1,5 5 1 9 3 0 0,625 2 3 1,25 2 2 7 4 1 7,0625
Štefan HALADEJ 10 € 18 55,375 2 2 2 5 1 9 3 1 0,75 3 2 8,5 3 2 1,5 5 1 7,125
 Ján ONDRIŠÍK 10 € 46 39,78125 2 4 1,25 5 0 8,5 4 2 0,75 2 2 2,25 3 2 1,5 3 1 7,0313

Michaela PROVAZNÍKOVÁ 10 € 5 64,03125 3 2 9 5 1 9 3 1 0,75 2 3 1,25 3 1 1,25 3 0 8,0313
Jozef PROVAZNÍK 10 € 14 56,5625 2 2 2 6 1 8 3 3 1,5 2 4 0,75 3 2 1,5 4 0 8,0625

Marián KUBÁŇ 10 € 22 53,8125 4 3 7,5 6 2 9 3 3 1,5 2 3 1,25 3 2 1,5 4 2 6,5625
Pagy 10 € 44 42,015625 2 4 1,25 5 1 9 3 2 1 3 3 1,5 1 2 0,75 2 0 8,0156

Kamil Grman 10 € 8 61,03125 4 2 8 5 2 10 4 2 0,75 3 3 1,5 2 2 7 3 1 7,0313
Peter KLOBUČNÍK 10 € 20 54,78125 2 4 1,25 4 1 8 3 2 1 3 3 1,5 3 2 1,5 3 0 8,0313

JGB_CONTI_WINNER_CONTACT 10 € 38 45,40625 2 5 1,125 5 1 9 3 2 1 2 4 0,75 4 2 2,5 3 1 7,0313
Ján ŠIMO 10 € 36 45,765625 1 3 1 4 0 7,5 3 2 1 2 4 0,75 3 1 1,25 2 0 8,0156

Jaroslav BALÁŽ 10 € 16 56,125 2 3 1,5 5 1 9 4 0 0,375 2 3 1,25 4 3 3 6 1 7,25
Tomáš SCHUGERL 10 € 39 45,375 2 4 1,25 6 1 8 3 1 0,75 1 1 1,125 4 1 2,25 5 0 8,125

Peter GAŠPÁR 10 € 23 53,15625 2 3 1,5 4 1 8 3 1 0,75 2 3 1,25 3 2 1,5 3 1 7,0313
Rastislav BRADÁČ 10 € 15 56,375 3 3 2,5 6 1 8 4 1 0,5 2 4 0,75 3 2 1,5 5 2 6,625
Jana ZELEŇÁKOVÁ 10 € 9 60,0625 2 3 1,5 4 2 9 2 3 8 2 3 1,25 3 3 8 4 2 6,5625

Ľuboš KUNIAK 10 € 7 61,5 1 4 0,75 5 2 10 2 3 8 1 2 2,125 4 3 3 5 1 7,125
Dominik PROVAZNÍK 10 € 32 47,75 2 4 1,25 4 0 7,5 3 1 0,75 2 2 2,25 3 1 1,25 5 1 7,125

129,125 398,75 95,75 95,5 126,75 342,47
2,74734 8,484 2,0372 2,0319 2,6968 7,2866

47 47 47 47 47 47

suma bodov
priemer bodov na tip

odoslané tipy 47 47 47 47 47 47
8 47 7 4 9 47

17,0% 100,0% 14,9% 8,5% 19,1% 100,0%
1 3 0 0 0 0

správne tipy
úspešnosť tipov

presné tipy

odoslané tipy



dátum čas
skupina mesto

BANK: 490€ výsledok
po 60 min.

meno a priezvisko 10 € pozícia body spolu
Libor HEGER 10 € 49 0

Ľuboš NOVOSÁD jr. 10 € 42 45,03125
Andrej KOZÁK 10 € 26 51,8125

Anton PRAŠNICKÝ 10 € 43 42,4375
Lýdie MARČEKOVÁ 10 € 27 51,765625

Ivan KOVÁČ 10 € 10 59,8125
Martin KLUČKA 10 € 12 56,8125
Jana SMIŽÍKOVÁ 10 € 40 45,3125

Rado FUJERÍK 10 € 29 49,3125
colina2705 10 € 6 62,28125

Pavol BLAHO 10 € 4 64,0625
Emília BLAHOVÁ 10 € 34 47,1875

JoSo 10 € 3 64,3125
Bridget 10 € 29 49,3125

Tomáš ŠEBESTA 10 € 17 55,8125
Vladimír LULIAK 10 € 11 58,9375

Ján ŠRAMO 10 € 1 71,5625
Peter BIALON 10 € 48 26,75

Erin 'The Canadian' MORGAN 10 € 47 32,90625
Kristína BADUROVÁ 10 € 28 50,03125

Jozef MROCEK 10 € 21 54,5
Jakub MROCEK 10 € 33 47,5625

vklad zápas

11.5.2019 16:15 11.5.2019 16:15 11.5.2019 20:15 11.5.2019 20:15
A Košice B Bratislava A Košice B Bratislava

Nemecko V. Británia Lotyšsko Rakúsko Slovensko Fínsko Nórsko Česko

3 1 5 2 2 4 2 7
body body body body

0 0 0 0
4 0 8 0 1 1,0625 2 1 2,25 1 3 7,125
6 0 7,25 4 2 9 1 3 8 1 4 7,25
2 0 8 3 3 1,5 2 2 2,5 2 3 8,125
4 2 8 2 0 6,75 2 2 2,5 1 4 7,25
4 2 8 2 2 2,25 2 4 10 1 4 7,25
5 1 8,5 4 4 1,5 2 4 10 2 4 8,25
4 1 9 2 2 2,25 2 2 2,5 1 5 7,5
5 1 8,5 3 3 1,5 2 4 10 1 5 7,5
6 1 8,25 4 2 9 1 4 9 0 5 7
5 1 8,5 4 2 9 1 3 8 1 5 7,5
4 1 9 4 2 9 2 2 2,5 1 4 7,25
6 2 7,25 3 2 8,5 2 4 10 2 6 9
5 2 7,5 4 2 9 5 3 1,25 2 6 9
6 1 8,25 1 2 2,125 3 1 1,25 2 4 8,25
5 2 7,5 3 2 8,5 1 4 9 2 3 8,125
3 1 10 4 2 9 2 3 9 1 4 7,25
2 0 8 2 2 2,25 1 3 8 2 5 8,5
1 0 7,5 1 1 1,125 2 1 2,25 1 0 1,0156
5 1 8,5 2 2 2,25 2 1 2,25 1 5 7,5
6 0 7,25 4 2 9 2 2 2,5 2 5 8,5
5 1 8,5 3 1 7,5 2 2 2,5 1 5 7,5

netipoval netipoval netipoval netipoval
tiptip tip tip

Jakub MROCEK 10 € 33 47,5625
Zuzana MROCEKOVÁ 10 € 37 45,5625

Jozef MROCEK st. 10 € 40 45,3125
Petr SEDLÁČEK 10 € 25 52,1875
Michal PAGÁČ 10 € 31 48,4375
Miroslav KOĽ 10 € 12 56,8125

RiG 10 € 19 54,96875
 Peter STAŇÁK 10 € 35 46,65625

 Vladimír STAŇÁK 10 € 45 39,90625
Slavomír RYCHTÁRIK 10 € 2 71,5

Jozef BREZÁNI 10 € 24 52,8125
Štefan HALADEJ 10 € 18 55,375
 Ján ONDRIŠÍK 10 € 46 39,78125

Michaela PROVAZNÍKOVÁ 10 € 5 64,03125
Jozef PROVAZNÍK 10 € 14 56,5625

Marián KUBÁŇ 10 € 22 53,8125
Pagy 10 € 44 42,015625

Kamil Grman 10 € 8 61,03125
Peter KLOBUČNÍK 10 € 20 54,78125

JGB_CONTI_WINNER_CONTACT 10 € 38 45,40625
Ján ŠIMO 10 € 36 45,765625

Jaroslav BALÁŽ 10 € 16 56,125
Tomáš SCHUGERL 10 € 39 45,375

Peter GAŠPÁR 10 € 23 53,15625
Rastislav BRADÁČ 10 € 15 56,375
Jana ZELEŇÁKOVÁ 10 € 9 60,0625

Ľuboš KUNIAK 10 € 7 61,5
Dominik PROVAZNÍK 10 € 32 47,75

suma bodov
priemer bodov na tip

odoslané tipy

5 1 8,5 3 1 7,5 2 2 2,5 1 5 7,5
2 1 9 2 3 1,25 1 3 8 2 1 2,0313
4 1 9 4 1 8 3 2 1,5 1 5 7,5
5 1 8,5 2 2 2,25 1 3 8 0 5 7
4 2 8 4 3 8 3 2 1,5 2 5 8,5
5 1 8,5 5 2 10 2 3 9 2 4 8,25
3 1 10 2 0 6,75 0 2 7 1 3 7,125
4 1 9 2 2 2,25 1 3 8 1 3 7,125
3 0 9 2 2 2,25 2 2 2,5 1 3 7,125
7 1 8,125 5 3 9 2 4 10 2 5 8,5
4 1 9 1 1 1,125 1 3 8 2 4 8,25
4 1 9 3 1 7,5 2 2 2,5 1 5 7,5
4 0 8 2 3 1,25 2 2 2,5 0 4 6,75
3 0 9 3 2 8,5 2 3 9 2 4 8,25
4 1 9 3 2 8,5 2 4 10 1 4 7,25
4 2 8 3 2 8,5 3 2 1,5 2 5 8,5
4 1 9 2 2 2,25 3 3 2 1 4 7,25
4 2 8 3 3 1,5 2 4 10 3 4 7,25
4 1 9 3 2 8,5 2 3 9 0 5 7
5 2 7,5 3 1 7,5 3 2 1,5 1 5 7,5
5 1 8,5 2 1 7,25 3 3 2 2 5 8,5
7 1 8,125 3 1 7,5 2 4 10 2 3 8,125
5 2 7,5 1 2 2,125 1 2 7,5 0 4 6,75
4 1 9 3 2 8,5 2 3 9 0 3 6,625
3 1 10 4 2 9 2 5 9 2 5 8,5
5 1 8,5 3 1 7,5 3 2 1,5 2 4 8,25
4 0 8 2 1 7,25 1 3 8 1 4 7,25
4 1 9 3 3 1,5 2 3 9 2 3 8,125

404,5 267,56 282,75 357,42
8,4271 5,5742 5,8906 7,4463

48 48 48 48
správne tipy

úspešnosť tipov
presné tipy

odoslané tipy 48 48 48 48
48 28 27 46

100,0% 58,3% 56,3% 95,8%
3 1 8 0


